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Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji  warunków zamówienia



Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: „Remont obiektu mostowego w ciągu drogi wewnętrznej w miejscowości Dulcza Wielka”.


Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.


Pytanie 1
Czy zakres robót obejmuje pokazaną na rys nr.2 Plan Sytuacyjny  projektowaną kanalizację deszczową kd 500? Jeśli tak, to prosimy o dodanie pozycji związanych z budową kanalizacji do przedmiaru robót ( montaż rury, roboty ziemne, wylot kanalizacji  itp.)
Odpowiedź
Nie. Zakres robót nie uwzględnia wykonania robót związanych z kanalizacją deszczową FI 500.

Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, Zamawiający będzie wymagał budowy tymczasowej kładki dla pieszych na czas realizacji robót związanych z remontem mostu.  
Odpowiedź
Tak, Zamawiający potwierdza konieczność wykonania tymczasowej kładki dla pieszych na czas realizacji robót związanych z remontem mostu.  

Pytanie 3
Dotyczy dylatacji bitumicznych.
Bitumiczne przekrycia dylatacyjne wykonuje się w korycie żelbetowym, tak aby zapewnić podparcie na całej szerokości. Czy Zamawiający zakłada przeprojektowanie płyt przejściowych, aby zapewnić oparcie dylatacjom bitumicznym?
Szerokości zalecanych przekryć dylatacyjnych w oparciu o "Katalog Detali Mostowych BP-BDiM „Transprojekt Warszawa, Warszawa 2002" są przestarzałe i nie odpowiadają aktualnym potrzebom i wymaganiom normowym.
Przyjęte przemieszczenia krawędzi "szczeliny" dylatacyjnej są nieadekwatne do typu i gabarytu konstrukcji. Prosimy o udostępnienie realnych przemieszczeń, celem doboru alternatywnego rozwiązania, jakim może być zastosowanie uciąglenia nawierzchni przy pomocy siatek.
Odpowiedź
Zamawiający dokonał zmiany zapisów Przedmiaru Robót, Kosztorysu Ofertowego oraz STWIORB – Patrz Zmiana treści SWZ.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuszcza wbudowanie betonu asfaltowego z asfaltem drogowym (niemodyfikowanym)?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego modyfikowanego zgodnie z przedmiarem robót.



Powyższe zapytania i odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.
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